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Nisan ayının başında, agrometeorolojik koşullar değişken ve serin hava tarafından belirlenecek. İlk on günlük

dönemin ortasına kadar öngörülen yağışlar, ülkenin birçok bölgesinde üst toprak katmanlarının suya doymuş

halde kalmasına neden olacak ve bu da ayçiçeği için ekim öncesi toprak işlemeyi ve ekimi geciktirecek. Güney

Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi için agroteknik son tarihler Mart sonunda doldu. Nisan ayının ilk on günlük

döneminin ortasına kadar, Tuna Ovası'nda ayçiçeği ekimi için optimal dönemdir ve on günlük dönemin sonuna

kadar ise Kuzeydoğu Bulgaristan'da, kıyı bölgelerde ve Güneybatı Bulgaristan'ın yüksek tarlalarında ekim

yapılabilir.

İlk on günlük dönemin sonu ve ikinci on günlük dönemin ilk yarısı için sıcaklıklarda artış ve normalleşme ile kışlık

ürünlerde ve ekilmiş ilkbahar ürünlerinde vejetasyon süreçlerinin aktivasyonu öngörülmektedir. Nisan ortasında,
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kışlık tahıl ürünlerinin baskın büyüme aşaması sapa kalkma, kanola için ise tomurcuklanma olacaktır.

Tomurcuklanma aşamasındaki (yeşil tomurcuktan sarı tomurcuğa) kanolada, en tehlikeli zararlılardan biri olan

kanola çiçek böceğinin varlığı ve popülasyon yoğunluğu için izleme yapılması gerekmektedir. Zararlı

popülasyonu ekonomik zarar eşiğini aştığında (EZE >bitki başına 5 böcek), kanola çiçeklenme aşamasına

girmeden önce zamanında mücadele yapılmalıdır.

Ayın ikinci yarısında, tarım ürünlerinin gelişimi, dönem normallerinin çevresinde ve üzerindeki sıcaklıklarda daha

hızlı bir tempoda ilerleyecektir. Kanola ağırlıklı olarak tam çiçeklenmede olacaktır. Buğdayda, sapa kalkma ve

sapa kalkmadan başaklanmaya geçiş aşamaları gözlemlenecektir. Nisan sonunda, sapa kalkmaya en erken

giren (Mart ayının ikinci on günlük döneminde - agrometeoroloji istasyonları Silistra, D. Chiflik) bazı ürünlerde

başaklanma aşaması da gözlemlenecektir. Bu dönemde, kışlık tahıl ürünleri, süne, tahıl yaprak böceği ve

buğday tripsi'nin görülmesi ve zararlı faaliyeti açısından izlenmelidir.

Üçüncü on günlük dönemin başında, tarla alanlarında 10 cm'lik katmandaki toprak sıcaklığı, tane mısırı ekimi

için uygun değerlere sahip olacak ve ay sonunda ise - termofilik ilkbahar ürünleri (pamuk, yer fıstığı, fasulye,

karpuz ve kavun vb.) için de uygun olacaktır.

İlkbaharın başında, birçok yerde 30-35 l/m²'yi aşan önemli yağışlar, bir metrelik toprak katmanındaki toprak nem

rezervlerini artırdı. Doğu ve en güney bölgelerdeki bazı lokasyonlar hariç, ülkenin çoğunda, kışlık tahıl

ürünlerinde tarla kapasitesinin %90'ının üzerinde nem rezervi seviyeleri ölçülmüştür. Nisan ayında, normaller

çevresinde ve üzerinde beklenen yağışlar, ekilen ilkbahar ürünlerinin ve gelişimlerinin üreme aşamasına girmiş

sonbaharda ekilen ürünlerin vejetasyonunun ilk aşamalarının normal seyri için nem sağlayacaktır.

Ay boyunca, eksi 2°C'ye kadar düşmesi öngörülen minimum sıcaklıklar, gelişiminde ilerlemiş meyve ağaçları için

bir başka sınav olacaktır. İlkbahar donlarından etkilenmemiş meyve ürünlerinde bitki koruma ilaçlaması yapmak

için daha uygun koşullar, ilk on günlük dönemin ikinci yarısında, ikinci on günlük dönemin başında ve üçüncü on

günlük dönemin ortasında oluşacaktır.
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